
51. Guts-Muths-Rennsteiglauf

Sonderbus Schleusingen -> Neuhaus, 25.05.2024

Haltestelle Abfahrtszeit Preis pro Person
Schleusingen, EKZ 05:55         16,00 € 
Schleusingen, ZH (4) 06:00         16,00 € 
Schleusingen, Themarer Str. 06:02         16,00 € 
Rappelsdorf 06:05         16,00 € 
Kloster Veßra 06:10         15,50 € 
Themar, Bahnhof (6) 06:15         15,50 € 
Siegritz, B89 06:22         15,50 € 
Häselrieth 06:27         15,00 € 
HBN., Busbahnhof (6) 06:35         15,00 € 
HBN., Coburger Straße 06:40         15,00 € 
Hessberg 06:45         15,00 € 
Veilsdorf, Bahnhof 06:50         15,00 € 
Schackendorf, B89 06:52         15,00 € 
Harras 06:55         14,50 € 
Eisfeld, Hotel Hubertus 07:05         14,50 € 
Eisfeld, Steudach 07:07         14,50 € 
Eisfeld, Zeiss 07:08         14,50 € 
Eisfeld, Bahnhof (2) 07:10         14,50 € 
Eisfeld, Neulehen 07:12         14,50 € 
Eisfeld, Krankenhaus 07:15         14,50 € 
Sachsenbrunn, Linde 07:20         14,00 € 
Schirnrod 07:25         14,00 € 
Saargrund 07:30         14,00 € 
Neuhaus, GutsMuths-Halle Ankunft: ca. 08:00

Mindestteilnehmerzahl angemeldeter Plätze: 26


	Bus 3

